РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2015 г                                                                                № 24
с.Вишнёвка

О       внесении              изменений

в постановление Администрации

Вишнёвского   сельсовета

от 31.05.2000 №9 «О всероссийской

переписи населения»

       Рассмотрев заявление гражданки  Ишениной Ларисы Юрьевны о внесении изменений в постановление Администрации  Вишнёвского   сельсовета от 31.05.2000 №9 «О всероссийской переписи населения» в части уточнения нумерации домов по ул. Молодёжная , в соответствии п.19 ч.1 ст.14 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     В приложении №1  к постановлению Администрации  Вишнёвского   сельсовета от 31.05.2000 № 9 «О всероссийской переписи населения», список нумерации домов и квартир по Вишнёвскому сельсовету внести  изменения  следующего содержания:
	Село Вишнёвка
	Старая нумерация
	Новая нумерация

	Ул. Молодёжная (нечетная)
	15-2
	49 кв.1

	Ул. Молодёжная (нечетная)
	15-1
	49 кв.2

Глава сельсовета                                            Н.В.Кляйн

Верно. Глава сельсовета                                             Н.В.Кляйн.

30.06.2015 г.
Приложение

к постановлению главы сельсовета

от 05.10.2010 №14

С П И С О К

перенумерации домов и квартир по Вишнёвскому сельсовету

	село Вишнёвка
	Старая нумерация
	Новая нумерация

	Ул. Советская (нечетная)
	87
	1

	Ул. Советская (нечетная)
	85
	3

	Ул. Советская (нечетная)
	83
	5

	Ул. Советская (нечетная)
	81
	7

	Ул. Советская (нечетная)
	79
	9

	Ул. Советская (нечетная)
	77
	11

	Ул. Советская (нечетная)
	75
	13

	Ул. Советская (нечетная)
	73
	15

	Ул. Советская (нечетная)
	71
	17

	Ул. Советская (нечетная)
	69
	19

	Ул. Советская (нечетная)
	67
	21

	Ул. Советская (нечетная)
	65
	23

	Ул. Советская (нечетная)
	63
	25

	Ул. Советская (нечетная)
	61
	27

	Ул. Советская (нечетная)
	59
	29

	Ул. Советская (нечетная)
	57
	31

	Ул. Советская (нечетная)
	55
	33

	Ул. Советская (нечетная)
	53-а
	35

	Ул. Советская (нечетная)
	53
	37

	Ул. Советская (нечетная)
	51
	39

	Ул. Советская (нечетная)
	49
	41

	Ул. Советская (нечетная)
	47
	43

	Ул. Советская (нечетная)
	45
	45

	Ул. Советская (нечетная)
	43
	47

	Ул. Советская (нечетная)
	41
	49

	Ул. Советская (нечетная)
	39
	51

	Ул. Советская (нечетная)
	37
	53

	Ул. Советская (нечетная)
	35
	55

	Ул. Советская (нечетная)
	33
	57

	Ул. Советская (нечетная)
	31
	59

	Ул. Советская (нечетная)
	29
	61

	Ул. Советская (нечетная)
	27
	63

	Ул. Советская (нечетная)
	25
	65

	Ул. Советская (нечетная)
	23
	67

	Ул. Советская (нечетная)
	21
	69

	Ул. Советская (нечетная)
	19
	71

	Ул. Советская (нечетная)
	17
	73

	Ул. Советская (нечетная)
	15
	75

	Ул. Советская (нечетная)
	13
	77

	Ул. Советская (нечетная)
	11
	79

	Ул. Советская (нечетная)
	9
	81

	Ул. Советская (нечетная)
	7
	83

	Ул. Советская (нечетная)
	5
	85

	Ул. Советская (нечетная)
	5-а
	87

	Ул. Советская (нечетная)
	3
	89

	Ул. Советская (нечетная)
	1
	91

	Ул. Советская (нечетная)
	1-а
	93

	Ул. Советская (нечетная)
	1-б
	95